
UCHWAŁA NR II/20/2018
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: Planowane dochody ogółem 44.979.880,54 
zł Planowane dochody bieżące 30.907.791,41 zł Planowane dochody majątkowe 14.072.089,13 zł Planowane 
wydatki ogółem 47.018.084,38 zł Planowane wydatki bieżące 30.761.146,80 zł Planowane wydatki majątkowe 
16.256.937,58 zł Planowany wynik budżetu - 2.038.203,84 zł Planowane przychody 2.808.203,84 zł Planowane 
rozchody 770.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: NVCQM-RRYIZ-RMCWR-HJKCM-ZQMFL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów 

- rozdział 75801 zwiększa się o kwotę 3.389,00 zł zgodnie pismem Ministra Finansów nr ST5.4751.5.2018.11g, 
w związku z przyznanym zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej. 

- rozdział 75814 zwiększa się o kwotę 28.380,74 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.402.2018.AD, w związku z przyznanym zwrotem części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2017 roku. 

- rozdział 80101 zwiększa się o kwotę 3.500,00 zł w związku z otrzymaną darowizną z Fundacji Banku 
Zachodniego dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Głuszycy na realizację programu „Bank Dziecięcych Uśmiechów”.

2. W planie wydatków 

- rozdział 71004 zmniejsza się o kwotę 110.000,00 zł 

- dział 750 zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł, z przeznaczeniam na zakup usług pozostałych do obsługi Rady 
Miejskiej w Głuszycy oraz Urzędu Miejskiego w Głuszycy 

- dział 801, 854 i 926 zwiększa się o kwotę 469.500,00 zł, z przeznaczeniam na wynagrodzenia pracowników 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Głuszycy i Szkoły Podstawowej nr 3 wraz z basenem w Głuszycy, oraz na bieżącą 
działalność statutową. 

- rozdział 92117 zwiększa się o kwotę 13.600,00 zł z przeznaczeniam na zakup usług związanych 
z porządkowaniem archiwum Urzędu Miejskiego. 

- rozdział 92601 zmniejsza się o kwotę 407.830,26 zł na zadaniach inwestycyjnych  Modernizacja boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Głuszycy (57.830,26 zł)  Sowiogórska przestrzeń aktywności 
w Głuszycy – modernizacja parku miejskiego poprzez budowę skateparku ( 350.000,00 zł).

Id: NVCQM-RRYIZ-RMCWR-HJKCM-ZQMFL. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY  
Załącznik nr 1 do Uchwały nr II/20/2018  Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 31 769,749 124 726,00 9 156 495,74

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 3 389,00 4 042 448,004 039 059,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 039 059,00 3 389,00 4 042 448,00

Głuszyca 4 039 059,00 3 389,00 4 042 448,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 380,74 28 380,740,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 23 937,61 23 937,61

Głuszyca 0,00 23 937,61 23 937,61

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 4 443,13 4 443,13

Głuszyca 0,00 4 443,13 4 443,13

801 Oświata i wychowanie 3 500,00270 563,54 274 063,54

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 15 500,0012 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 500,00 3 500,00

Głuszyca 0,00 3 500,00 3 500,00

44 944 610,80 44 979 880,5435 269,74Razem:

Id: NVCQM-RRYIZ-RMCWR-HJKCM-ZQMFL. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały nr II/20/2018  Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa - 110 000,00334 500,00 224 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 110 000,00 55 500,00165 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 500,00 - 110 000,00 55 500,00

Urzad Miejski 165 500,00 - 110 000,00 55 500,00

750 Administracja publiczna 70 000,003 758 172,57 3 828 172,57

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 131 000,00121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

Urzad Miejski 0,00 10 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 2 599 950,002 539 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 430,00 60 000,00 306 430,00

Urzad Miejski 246 430,00 60 000,00 306 430,00

801 Oświata i wychowanie 428 500,007 319 385,54 7 747 885,54

80101 Szkoły podstawowe 428 500,00 4 522 729,004 094 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 290 300,00 364 000,00 2 654 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 800 000,00 89 000,00 889 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 1 490 300,00 275 000,00 1 765 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 000,00 51 000,00 485 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 145 000,00 22 000,00 167 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 289 000,00 29 000,00 318 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 3 500,00 68 500,00

Szkoła Podstawowa nr 3 34 000,00 3 500,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00 10 000,00 69 400,00

Szkoła Podstawowa nr 3 30 900,00 10 000,00 40 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00339 369,00 353 369,00

85401 Świetlice szkolne 14 000,00 236 337,00222 337,00

Id: NVCQM-RRYIZ-RMCWR-HJKCM-ZQMFL. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 484,00 14 000,00 177 484,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 63 239,00 14 000,00 77 239,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 600,00999 751,00 1 013 351,00

92117 Archiwa 13 600,00 46 601,0033 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 001,00 13 600,00 46 601,00

Urzad Miejski 33 001,00 13 600,00 46 601,00

926 Kultura fizyczna - 380 830,263 423 184,31 3 042 354,05

92601 Obiekty sportowe - 380 830,26 2 892 354,053 273 184,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 25 000,00 100 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 75 000,00 25 000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 2 000,00 14 900,00

Szkoła Podstawowa nr 3 12 900,00 2 000,00 14 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 849 700,00 - 407 830,26 2 441 869,74

Urzad Miejski 2 849 700,00 - 407 830,26 2 441 869,74

46 982 814,64 47 018 084,3835 269,74Razem:

Id: NVCQM-RRYIZ-RMCWR-HJKCM-ZQMFL. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2018 ROK
Załącznik nr 3 do Uchwały nr II/20/2018  Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna - 407 830,262 949 700,00 2 541 869,74

92601 Obiekty sportowe - 407 830,26 2 441 869,742 849 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 849 700,00 - 407 830,26 2 441 869,74

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 3 w
 

Głuszycy 100 700,00 - 57 830,26 42 869,74

Sowiogórska przestrzeń aktywności w Głuszycy - modernizacja parku
 

miejskiego poprzez budowę skateparku 356 000,00 - 350 000,00 6 000,00

16 664 767,84 16 256 937,58- 407 830,26Razem

Id: NVCQM-RRYIZ-RMCWR-HJKCM-ZQMFL. Podpisany Strona 1




